¥ legallais

Paumelles - noeuds plats laiton menuiserie

bois sens droite

Caractéristiques produits

Matiere
Conditionnement
Forme des bouts

Largeur (mm)

Diametre du nceud (mm)

Epaisseur de la lame (mm)

Unité de vente

Laiton

1 piece
Carrés
55

11

2.50

(1 piece)

Caractéristiques techniques

Code

092043
092057
092176
092190

Descriptif

Finition

Poli
Poli
Poli

Poli

Broche laiton de @ 6 mm.

Noeud de @ 11 mm.
Lame de 2,5 mm.

Main
Droite
Gauche
Droite

Gauche

IE=-I +60 000 références en stock "o™@o° Livraison en 24h \ 02.31.234.234

p. 1-544

Documentation

1 documentation(s) disponible sur
notre site internet.

Hauteur (mm)
110
110
140
140

https://www.legallais.com/produit/paumelles---noeuds-plats-laiton-menuiserie-bois-sens-droite/1908
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