







Paumelles - noeuds plats laiton menuiserie bois sens droite





Caractéristiques produits

Matière	Laiton
Conditionnement	1 pièce
Forme des bouts	Carrés
Largeur (mm)	55
Diamètre du nœud (mm)	11
Épaisseur de la lame (mm)	2.50
Unité de vente	(1 pièce)

Caractéristiques techniques

Code	Finition	Main	Hauteur (mm)
092043	Poli	Droite	110
092057	Poli	Gauche	110
092176	Poli	Droite	140
092190	Poli	Gauche	140

Descriptif

Broche laiton de Ø 6 mm. Noeud de Ø 11 mm. Lame de 2,5 mm.



Documentation

1 documentation(s) disponible sur notre site internet.